PORTARIA PROPEX N° 170/ 2016 – DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Mohamed Amal - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Giancarlo Gome - FURB

Profa. Dra. Aurora Carneiro Zen - UFRGS

Suplente:

Profa. Dra. Ana Clara Cândido – UFSC

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Clusterização e

Internacionalização na Indústria Metalmecânica Brasileira”, do mestrando Felipe Pereira

Canever, a se realizar no dia 16 de dezembro de 2016, às 14h00, na sala F-206.

Blumenau, 18 de novembro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N  170/ 2016 – DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016
	para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Clusterização e Internacionalização na Indústria Metalmecânica Brasileira”, do mestrando Felipe Pereira Canever, a se realizar no dia 16 de dezembro de 2016, às 14h00, na sala F-206.
	Blumenau, 18 de novembro de 2016.
	Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans
	Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura